

Studijų programa	Papildomi balai skiriami
<p>Tarptautinė komunikacija Tarptautinė komunikacija (anglų k.)</p>	<p>P – papildomi balai:</p> <p>0,3 balo už Universiteto ir kitų Lietuvos aukštųjų mokyklų studentų mokslinėse konferencijose perskaitytą mokslinį pranešimą mokslo populiarinimo straipsnį kultūrinėje ir profesinėje spaudoje komunikacijos ir informacijos tematika; 0,5 balai už Universiteto ir kitų Lietuvos aukštųjų mokyklų nacionalinėse mokslinėse konferencijose perskaitytą mokslinį pranešimą, tarptautinėse konferencijose perskaitytą mokslinį pranešimą; 0,5 balo už aktyvų dalyvavimą aukštosios mokyklos Studentų mokslinės draugijos veikloje; 1 balas už mokslines publikacijas recenzuojamuose leidiniuose (komunikacijos ir informacijos tyrimų kryptis); 1 balas už Magna Cum Laude arba Cum Laude diplomą; 1 balas už 2 metų ir (ar) didesnę darbo patirtį pagal studijų programą įvairiose įmonėse, organizacijose ir institucijose dirbantiems asmenims, tiesiogiai vykdančiams su komunikacijos, ryšių su visuomene bei integruotos rinkodaros sritimi. Dokumentus, įrodančius stojančiojo profilinę patirtį, turėtų pateikti: nacionalinėse ir tarptautinėse institucijose ar organizacijose bei valstybės ir savivaldybių valdymo institucijose (ministerijose, savivaldybėse ir kitose valstybinėse ar ES institucijose) dirbantys asmenys: organizacijos vadovai, organizacijos padalinių vadovai, projektų vadovai; įmonių vadovai, jų pavaduotojai, padalinių vadovai arba specialistai, kurių darbas susijęs su komunikacijos, ryšių su visuomene bei integruotos rinkodaros sritimi.</p> <p>PASTABA: stojantiesiems, baigusiems ne komunikacijos krypties grupės universitetinių studijų programas, būtina rašyti motyvacinį laišką. Jame turi būti pristatomi studijų programos pasirinkimą lėmę veiksniai, pasirengimas studijoms, sąsajos su tolesne karjera. Motyvacinis laiškas turi būti pateiktas el. paštu stojamieji.magistrantura@kf.vu.lt iki Stojamųjų egzaminų ir motyvacijos vertinimo į Vilniaus universiteto antrosios pakopos ir profesinių pedagoginių studijų programas tvarkaraštyje 2025–2026 studijų metais nurodytos datos. Stojantiesiems į programą anglų kalba privalomas anglų</p>

	<p><i>kalbos mokėjimas (ne žemesnis kaip B2 lygis pagal „BEKM“, įrodytas išlaikius vieną iš tarptautinių egzaminų – CAE, PET, IELTS, TOEFL Ibt, TOEIC, LRN, IELCA ar kt., reikalavimas netaikomas tiems, kurie bakalauro studijose studijavo anglų kalba arba ši kalba yra jų gimtoji), į programą anglų kalba priimami tik tokie studentai, kurie yra rengę baigiamąjį rašto darbą.</i></p>
--	--